FUNDACIÓN NEO - COMPROMISO SOCIAL -

El suscrito Representante Legal de la FUNDACIÓN NEO – COMPROMISO SOCIAL,

CERTIFICO

Que los siguientes son los socios fundadores de la FUNDACIÓN NEO – COMPROMISO SOCIAL -, conforme el acta de constitución de 26 de febrero de 2021, quienes no poseen antecedentes penales, fiscales, disciplinarios ni impedimento para ejercer sus funciones dentro de la FUNDACIÓN:

NOMBRE	NÚMERO DE CÉDULA	DOMICILIO
EDGAR ROLÓN ACEVEDO	91.349.846	CÚCUTA
OVER ESTUPIÑAN SANTOS	88.224.811	CÚCUTA
NILSON LEONARDO ROJAS	88.233.234	CÚCUTA

Se expide a los 29 días de junio de 2023 con destino a la Dirección de Impuestos y Aduana Nacionales en cumplimiento de los requisitos para la actualización de entidades sin ánimo de lucro.

EDGAR ROLÓN ACEVEDO

Cédula No. 91.349.846 REPRESENTANTE LEGAL FUNDACIÓN NEO COMPROMISO SOCIAL